Inne funkcje

Antena satelitarna
aluminiowa Classic-Line
1500 155X166Ccm

ldealna rownowaga miedzy jakosciag a
cena

Aluminiowa antena o wymiarach 155x166cm do
odbioru sygnatow satelitarnych.

Kolor biaty (RAL 7035), opakowanie pojedyncze.

Nr Kat. X7105
Nr log. S150-W
EAN13 4031136074982

Dane fizyczne

Kolor Szary antracyt
Opakowanie
Pudetko 1 szt.

Cechy wyrdzniajgce

Waga netto 22.200,00 g
Waga brutto 22.200,00 g
Giéwna waga 23.800,00 g
produktu

Aluminiowy reflektor

Szybki montaz

Doskonata ochrona przed korozjg

System ukrywajgcy kabel w ramieniu anteny

e Ramie z perforacjg z przodu do ochrony przed gromadzeniem sie Sniegu

https://www.televes.com



¢ Uchwyt na konwerter wykonany z odlewu (zamak)

e Ramie oraz podpora tylna galwanizowane w tym samym kolorze

e Sruby skrzydetkowe

Ogolna charakterystyka

¢ Ocynkowana podpora tylna i uchwyt masztowy, galwanizowana powtoka w tym samym kolorze,
spetniajg wysokie wymagania jakosci dotyczgce produktu

* Bezloga

https://www.televes.com



Specyfikacje techniczne : Ref. X7105

Zakres czestotliwosci

Zysk (11.75GHz)

Kat elewacji

Kat promieniowania
Polaryzacja krzyzowa

Tium. prom. wstecznego
Wymiary anteny: Wysokos¢
Wymiary anteny: Szerokos$¢
Materiat anteny satelitarnej
$rednica uchwyt do LNB
Obcigzenie wiatrem (@130Km/h)
$Srednica masztu

GHz
dBi
dB

mm
mm

mm

10,75...12,75
43,7
20...90
<1,07
>28
0.6600
1550
1660
Aluminium
40
2450
55...100



